
SALBATORE MITXELENA IKASTOLA 
MARIA ETXE-TXIKI KALEA 14 

20800 ZARAUTZ 

 

 943831752   ikastola@zarauzkoikastola.eus  www.zarauzkoikastola.eus 

 

2025-2026 IKASTURTEA 
AUTOBUS ORDUTEGIA 

 
 
  

 

*IKASTOLA: Goizean eta bazkalondoren autobusa, Nafarroa kalea eta Maria Etxe Txiki 
kalearen arteko izkinean izango da geltokia 
 
Autobusaren funtzionamendu egoki bat bermatzeko, guraso guztioi eskatzen dizuegu 
ikasleak, bakoitza bere geltokian, 5 minutu lehenago egotea. 
 
Autobus zerbitzuarekiko edozein ohar ikastolari helarazteko mesedez honako helbide 
elektronikora idatzi: zerbitzuak@zarauzkoikastola.eus 

 

Aurten garraioa La Salle ikastetxeko ikasleekin batera partekatuko da. Gure begiralea den 

Jone Azpeitia arduratuko da gure Ikastolako ikasleetaz autobus zerbitzuan.  

GOIZEAN EGUERDIAN 
Azken Portu (Aurrera bar) 8:17 IKASTOLA* 12:35 
Kiroldegia 8:19 Sanz Enea 12:38 
Villa Josefina  Errotonda 8:22 La Perla 12:40 
Vista Alegre Errotonda 8:25 Vista Alegre Errotonda 12:44 
La Perla 8:28 Villa Josefina Errotonda 12:47 
Sanz Enea 8:30 Azken Portu  (Aurrera bar) 12:49 
IKASTOLA* 8:32 Kiroldegia 12:51 
    
BAZKALONDOREN ARRATSALDEAN   

Azken Portu (Aurrera bar) 14:00 IKASTOLA* 16:30 
Kiroldegia 14:02 Kiroldegia 16:33 
V.Josefina Errotonda 14:05 Azken Portu (Haritza) 16:35 
Vista Alegre Errotonda 14:08 Villa Josefina Errotonda 16:48 
La Perla 14:12 La Perla 16:51 
Sanz Enea 14:15 Sanz Enea 16:55 
IKASTOLA* 14:23   
    
BAZKALONDOREN (Goizez bakarrik 
gaudenean).  

  

    
IKASTOLA* 14:28   
Kiroldegia 14:31   
Azken Portu (Haritza) 14:32   
Villa Josefina Errotonda 14:43   
La Perla 14:45   
Sanz Enea 14:48   
    


